
VIDA GROUP s.r.o.

D O D A T E K  č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/006719 ze dne 2.12. 2020

Číslo smlouvy objednatele: 2020/006719
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

VIDA GROUP s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 27601
Plzeň -  Koterov, U Školky 355/19, 326 00
29158206
CZ29158206
Lucií Fikerlovou, jednatelkou

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Lucie Fikerlová
b) technických:

(dále jen „zhotovitel“) 

tento

d o d a t e k  ě. 1

1 ze 3



Č I .  I .

1. Dne 2.12.2020 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla -  Oprava hydroizolace tělesa 
kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů, v oblasti od G6V až k ulici 
Brněnská, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které 
nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná 
pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany 
technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno 
ve Zprávě technického dozoru investora, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku 
jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (změnový 
list č. 1, změnový list č. 2, změnový list č. 3, změnový list č. 4, změnový list č. 5, 
změnový list č. 6, rekapitulace) pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. Celková cena „méněprací“ činí částku 128 241,71 Kč bez DPH.

4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 797 927,09 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 669 685,38 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem 
na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší 
a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle 
ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

cena celkem bez DPH 9 701 763,45 Kč

slovy: devět milionů sedm set jednen tisíc sedm set šedesát tři korun 
a čtyřicet pět haléřů

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

2 ze 3



rw 3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru investora
Příloha č. 2 -  Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (ZL č. 1, ZL č. 2, ZL č. 3, 

ZL č. 4, ZL č. 5, ZL. 6, Rekapitulace)

V Plzni dne..... ....'......... r.....................  V Plzni dne . J . ..... f.. . i.?.. .

Za objednatele: Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krupičlcová, MBA 

vedoucí odboru

VIDA GRÓÜPW.O.

Lucie Fikerlová 
jednatelka

3 ze 3



Věc: Zpráva technického dozoru investora

Oprava hydroizolace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů, v oblasti od 
G6V až k ulici Brněnská

ZL 1 -  výměna stropních panelů

Při provádění stavby zhotovitel upozornil na prasklé panely ve stropní konstrukci kolektoru. Přizvaný 
projektant po dohodě se statikem navrhl výměnu poškozených panelů za nové. Jedná se o 2 ks 
panelů. Poškozené panely je nezbytně nutné vyměnit, neboť v současném stavuje poškozená statika 
stropu kolektoru.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem 53 392,02 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 1 53 392,02 Kě bez DPH

ZL 2 -  Obruby
Při provádění prací bylo zjištěno, že stávající chodníkové obrubníky jsou osazené do zvětšeného 
betonového lože, které je pevné a nelze ho oddělit od betonových obrubníků bez poškození těchto 
obrubníků. Rozsah betonového lože neodpovídá předpokladu projektové dokumentace. Stávající 
chodníkové obruby včetně zvětšeného betonového lože doporučuji odvézt na skládku a podél 
chodníku použít obruby nové. Rozsah uložení obrubníků v betonu nebylo možné předvídat při 
zpracování projektové dokumentace, obrubníky se běžně ukládají do betonového lože, které lze z 
obrubníků odstranit bez jejich poškození. V položkovém rozpočtu provedena úprava obrub dle 
skutečnosti - vykázány nové silniční a zahradní obrubníky -  množství odpovídá skutečnosti, 
jednotkové ceny odpovídají položkovému rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem 141 623,10 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 2 141 623,10 Kě bez DPH

ZL 3 - Odvoz přebytečné a zeminy
Při provádění prací bylo zjištěno, že nová navržená skladba komunikace, dle Plzeňských standardů, 
neodpovídá stávající skladbě. Z tohoto důvodu je nutné na skládku odvést větší množství materiálu, 
než předpokládala projektová dokumentace, resp. výkaz výměr -  jedná se o navýšení položek odvozu 
a skládkovného, jednotkové ceny odpovídají položkovému rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem 106 384,82 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 3 106 384,82 Kě bez DPH



ZL 4 -Odpočet nerealizovaných žb konstrukcí rampy
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že rekonstrukcí kolektoru nebude nezasaženo do prostoru rampy a 
opěrné žb stěny tak, jak předpokládala projektová dokumentace a obsahuje tak jejich částečnou 
obnovu. Tyto práce nebude nutné realizovat. Nerealizované položky odečteny z položkového rozpočtu

Tyto změny představují úpravu: méně práce celkem - 126 320,03 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 4 - 126 320,03 Kč bez DPH

ZL 5 -  Asfalty
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že stávající tloušťka asfaltové vrstvy neodpovídá předpokladu 
projektové dokumentace. Reálná tloušťka asfaltové vrstvy je 120 mm, předpoklad projektu 50 mm. 
Pro dokončení prací je nezbytně nutné odstranit asfaltovou vrstvu v celé tloušťce 120 mm.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem 496 527,15 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 5 496 527,15 Kč bez DPH

ZL 6 -  Kabelové rošty
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že část stávajících ocelových roštů je menší šíře než uvažovala 
projektová dokumentace. Při výměně dílčích částí trasy bude zachována stávající menší šířku roštu. 
Šířka roštu upravena.

Tyto změny představují úpravu: méně práce celkem - 1 921,68 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 6 - 1 921,68 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 1 - ZL 6 na akci Oprava hydroizolace tělesa kolektoru města Plzně 
věetně sanace vnitřních povrchů, v oblasti od G6V až k ulici Brněnská ěiní Kč 669 685,38 bez 
DPH, resp. Kč 810 319,31 vč. DPH

Tato změna nemá dopad na termín dokončení díla.



Změnový list č. 1 - panely

Stavba:
Oprava hydrcizoíace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů

Objekt:
i. etapa - Oprava hydrcizoíace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů - l.etapa

Soupis:
SO 01 - Stavební část - l.etapa

Místo: v oblasti od G6V až k ulici Brněnská, Vinice Datum:

Zadavatel: Statutární město Plzeň zastoupené Správou infrastr Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
d  HSV Práce a dodávky HSV

NP K Panel 2,17*2,40*0,17 D+M kus 18 685,00 0,00
NP K Panel 4,5*1,2*0,23 D+M kus 24 885,00 0,00

D 997 Přesun sutě 727 405,07

89 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 423,211 411,00 173 939,72 CS ÚRS 2019 02

90 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 423,211 513,00 217 107,24 CS ÚRS 2019 02

91 K 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3 808,899 17,20 65 513,06 CS ÚRS 2019 02

92 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 423,211 418,00 176 902,20 CS ÚRS 2019 02

93 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 94,341 350,00 33 019,35 CS ÚRS 2019 02

Vicepráce

jednotka cena

5 3  3 9 2 ,0 2

1,00 18 685,00
1,00 24 885,00

5,32 2 185,86

5,32 2 728,34

47,87 823,29

5,32 2 223,09

5,32 1 861,44





VlcepfacWtnírvíorácf

jwínoUu cen*
1*1 623,10

20,00 1 508,00

l6S.5o 9913,45

■65,50 11 750,50

331,00 68 517,00

331,00 24163,00
-331,00 -56 601,00

-155,50 -10 263,00

49,12 20186,37

49,12 25 196,12

442,04 7 603,04

49,12 20 530,17

49,12 17190,34



Stavba:
Oprava hydroizoiace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů

Objekt:
í. etapa - Oprava hydroizolace iéíssa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů - l.etapa

Soupis:
SO 01 - Stavební část - l.etapa

Změnový list č. 3 - odvoz přebytečné zeminy

Místj : v oblasti od G6V až k ulici Brněnská, Vinice Datum:

Zadavatr
Uchazec

I: Statutární město Plzeň zastoupené Správou infrastr 
Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZKI Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
d  HSV Práce a dodávky HSV  
D 1 Zemní práce

HP K 162751137
Vodorovné přemístění výkopků nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 2 skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9000 do 10000 m

m3 296,00 CS ÚRS 2021 02

N P K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 150,00

23 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

m3 1 781,297 73,90 CSÚRS 2019 02

V ícepráce/ méněpr áce

jednotka cena

1 0 6  3 8 4 ,8 2

212,94 63 030,24

393,94 59 090,85

-212,94 -15 736,27



Stavba:

Změnový list č. 4 - odpočet ZB konstrukce rampy

O bjekt

Soupis:

Oprava hydrostciace tělesa kolektoru mésta Plzně včetně sanace vnitřních povrchů 

I. etapa - Oprava hydroizolaca tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů - ¡.etapa 

SO01

Místo; v oblastí od G 6V až k ulici Brněnská, Vinice Datum:

Zadavatel: Statutární město Plzeň zastoupené Správou infrastr Projektant:
Uchazeč; Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání
42 | K |272321611 | Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 1.2001 2 950,001 ¡CS ÚRS 2019 02

Poznámka k  souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné 
odčerpání suspenze s přepouštěnim na určené místo do 20 m. popř. do vany nebo do kalové cisterny k  odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 
Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubeni s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.
3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 2 7 ' 36- ... Výztuž základů.
4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsněni dilatačních a pracovních spař. tyto se oceňují cenami 
souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.

"rampa" 8*0 ,15

43 | K [273321411 ¡Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 CS URS 2019 02
Poznámka k  souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné 
odčerpáni suspenze s přepouštěnim na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 
Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.
3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2 7 ' 36-. ... Výztuž základů.
4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spař, tyto se oceňují cenami 
souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.

"obnova betonu Š1" 8*0,15

44 K 273362021 | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI CS URS 2019 02
Poznámka k  souboru ct
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.

8*4,44*2/1000*1,15

45 K 311321815 Nadzákladové zdí z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37 m3 2,232 3 660,00 CS URS 2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. Při betonováni do ztraceného bedněni z desek je  zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo poškozeni zabudovaných desek.
2. Při stanoveni množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je  třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zdivá.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) bedněni: tyto se oceňuji cenami souboru cen:
- 31 ' 35-1 Bedněni nadzákladových zdi.
-3 1 ' 35-12 Ztracené bedněni nadzákladových zdi ze štěpkocementových desek.
b) dodáni a uloženi výztuže: tyto se oceňuji cenami souboru cen 31 ' 36-. Výztuž nadzákladových zdí.
4. V cenách pohledového betonu -1812 až -1818 jsou započteny i  náklady na pečlivé hutnění zejména při líci konstrukce pro docílení neporušeného 
maltového povrchu bez vzhledových kazů.

"nová betonová zídka" (1,5+4,7)*1,2*0,3___________________________________________________________________
46 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení CS URS 2019 02

Vicepráce/rrténépráce

jednotka cena

-1 2 6  3 2 0 ,0 3

-1,20 -3 540,00

-1,20 -3 060,00

-0,08 -2 509,20

-2,23 -8 169,12

-7,44 -3 720,00



Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených 

jamách a rýhách.
2. Ceny jsou určeny pro bedněni výšky do 4 m. Bedněni větších výšek se oceňuje individuálně.
3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nizkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.)
4. Příplatek k cenám za pohledový beton je  určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňuji individuálně.
5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

/V nová betonová zídka" (1,5+4,7)*1,2 7,440

1 47 311351122 3ednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 7,440 400,001 CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených 
jamách a rýhách.
2. Ceny jsou určeny pro bedněni výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně.
3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.)
4. Pňplátek k  cenám za pohledový beton je  určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňuji individuálně.
5. Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

48 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svisllce, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,184 33 900,00 CS ÚRS 2019 02

D 4
'betonová zídka, 66kg/m3" 0,066*(1,5+4,7)*1,5*0,3 
Vodorovné konstrukce

0,184

49 K 430321616
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodníce, ramena, podesty s nosníky tř. C 
30/37

m3 3,883 3 390,00 CS ÚRS 2019 02

vV 'rampa" 0,3*(1,35+3,5*2)*(1,2+0,35) 3,883

50 K 430361321 Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnlc, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 11 373 (EZ) t 0,466 45 500,00 CS ÚRS 2019 02

w "rampa, 120kg/m3" 0,12*3,883 0.466

51 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých 
zřízení

m2 25,885 466,00 CS ÚRS 2019 02

w "rampa" 2*(1,35+3,5*2)*(1,2+0,35) 25,885

52 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých 
odstranění

m2 25,885 78,10 CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

I 77 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,232 2 280,001 CS ÚRS 2019 02
"ubourání stávajících betonových zídek" (1,5+4,7)*0,3*1,2 2,232

78 K 962042321 Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3 m3 1,860 1 750,001 CS ÚRS 2019 02

F'3C
Poznámka k souboru cen:
1. Bouráni pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami-2320 a - 2321 jako bouráni zdivá nadzákladového z betonu prostého.

vV "ubourání stávajících betonových zídek" (1,5+4,7)*0,2*1,5 1,860

D 997 Přesun sutě

89 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 423,211 411,00 173 939,72 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost.
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezlskládku,
d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -3111. 3151 a 
-3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tim, že neni možné instalovat jeřáb.

90 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 423,211 513,00 217 107,24 CS ÚRS 2019 02

-

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je  nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

91 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3 808,899 17,20 65 513,06|CS ÚRS 2019 02

P3C

Poznámka k  souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je  nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

423,211*9 'Přepočtené koeficientem množství 3 808,839

| 92 i 1997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 423,211 418,00 176 902,2C |CS ÚRS 2019 02

-7,44 -2 976,00

-0,18 -6 237,60

-3,88 -13 163,37

-0,47 -21 203,00

-25,89 -12 062,41

-25,89 -2 021,62

-2,23 -5 088,96

-1,86 -3 255,00

i

-21,29 -8 749,16

-21,29 -10 920,49

-191,59 -3 295,31

-21,29 -8 898,18



Poznámka k  souboru cen:

m c 1. Ceny lze použit i pro překládání pn lomené dopravě.
2. Ceny nelze použít pň dopravě po železnicí, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

93 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 94,341 350,00 33 019,35 CS ÚRS 2019 02
Poznámka k  souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je  doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

_t.>, 2. Uloženi odpadů neuvedených v  souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je  započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W  423,211-115,93-212,94 94,341

-21,29 -7 450,63



Stavba:
Oprava hydro&oiacé tělesa Kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů

Oblekl:
!. etapa - Oprava hyeiroizoíace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchů - í.etapa

Soupis:
SO 01 - Stavební část - 1.etapa

Místo. v oblasti od G6V až k ulici Brněnská, Vinice Datum:

Zadavatel: Statutární město Plzeň zastoupené Správou infrastr Projektant

Změnový list č. 5 - asfalty

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ
',r" r:. T " c r '1: ........ " . ¡¡ r '" " '’

Kód Popis M J Množství J.cena [CZKj Cena celkem fCZK] Cenová soustava Vícepráce/méněpráce

Náklady soupisu celkem jednotka cena

D HSV Práce a dodávky HSV 4 9 6  5 2 7 , 1 5

D 1 Zemní práce

8 K 113107441
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 1 183,000 99,40 117 590,20 CS ÚRS 2019 02 -1 098,00 -109 141,20

p n  voitrn car. -  hiediska rimdís&i se ¡¿»bžujé každé sowsíe od&r*ňwan* pidcí;a !ayito n*&o poigdssUt séijnéhe drah-a ser/ias¡štítě Odstraňuje ■!; se 

2 Ceny}sos? u tfrtty  pouze pra případy kavati: a pfctelek

a) -701 t  a : -7 0 1 -7 4 1 1 s t  ■ 7410 e ?Ci < a '  -? 5 -vu *  pou7.il: pro odstraněniprtM wů r.ebo Ktftíi « . .« v * * . t ím k f  ihó o  t

. . . . .  . .. . .

« V  cteSup nejsou; apcdeny neZsiy r.á zsnvnerJ  ̂ ¿ :ý e h  ***■■ bsnnov/cU nebe ihsfnýcb codUadú tubo krytů které se oceňuje ranami souboru car. 
512 Zsnvoér.! styCněplochy časti C C l toboto tantou Moststí/Í sub získané za zarsbnén!scytných Ootft p 'd tia tíů  rabe ktyt-.i se gaaatňsfyá.
7 Fferrústani sytrauraneoo rmtsaélu na Y.déienostpfes ? rapa oceňuje aer.sin sut/bon} ce:i 027 22- ? Vědomu# dooř,s:-a sud

w "chodník" 85 85,000
vv “parkovací stání *  tíln !C8^206+124+5(H-254+126+86*252 •l 098.000

w Součet 1 183,000

HP K 1 1 3 1 07443

O d s tra n ě n í p o d k la d ů  n e b o  k ry tů  p ři p ře ko p e ch  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí s p ře m ís tě n ím  h m o t na  sk lá d k u  v e  v z d á le n o s ti d o  3 m 
n e b e  s  n a le ž e n ím  n a  d o p ra v n í p ro s tře d e k  s tro jn ě  p lo ch y  je d n o t liv ě  d o  15  m 2  ž iv ič n ý c h , o t l.  v rs tv y  p ře s  100 m m  d o  150 

m m

m 2 1 8 7 ,0 0 1 0 9 8 ,0 0 2 0 5  3 2 6 ,0 0

D 9 Ostatní konstrukce a  práce, bourání 455 140,19

\ 73 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 182,000 61,60 11 211,20|CS ÚRS 2019 02 -153,00 -9 424,80
A w aánř.* x&n&m a «au:

V caoiett ;$on zapoiteny i. i&kiddy na sjíotfepu vody.

VV “komueiKaoa* 153 153.000
uv "chodník" 39 29.000

182.000

NP 9 1 9 7 3 5 1 1 3 Ř e zá n í s tá v a jíc íh o  ž iv ič n é h o  k ry tu  n e b o  p o d k la d u  h lo u b k y  p ře s  100 do  150  m m * 1 2 9 ,00 CS ÚRS 2021 02 1 4 2 ,0 0 1 8  3 1 3 ,0 0

D 997 P ř e s u n  s u té 7 2 7  4 0 5 ,0 7

89 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 423,211 411,00 173 939,72 CS ÚRS 2019 02 224,10 92 103,05



90 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 423,211 513,00 217107,24 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznátnk* k souboru cen
i. Ceny nelze pan:'! p>v vodorovnou dopravu vybouraných hmot po zeinznití. po vwftJ nebo ne.oouykifnv dopto-znins piestfědky

91 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3 808,899 17,20 65 513,06 CS ÚRS 2019 02

« «

Poznámka * souden, cen
1 C*ny nsn? pouto o n  t& to n tm w  doprava vyboumných hmot po leta tm a. pa ■.'odé nebo neěbvykiya-J J o p '8 i  n M  prostředky 

(řPOSifeSKu on ci:i!Í:ý, oceňuj? co toto doprava v kažtíérri úsoku samostatně.

W 423,211*9 ‘Přepočtené koefic ien tem  množství 3 809.893

| 92 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot | t 423,211 418,00 176 902,20 |CS ÚRS 2019 02
Poznámko !■. soubore cnn
1. Csny !z i p o c til i pm pietíádam pň ¡ostáná dopravě.

94 K 997223845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 302

t 115,930 250,00 28 982,50 CS ÚRS 2019 02

p s e

1 Ceny uvedené v coubom cen je dopomčenc vpraví!¡rotil* aktuálních cen místně prtshsárté sueti*y odpadá. 

? ', 'ssnécb jo  zopoeftán poplatek zs ukládán! odpadu J e  zákone ISSGOůi Sb

w 115,93 1 15,330

224,10 114 960,74

2 016,86 34 689,91

224,10 93 671,71

224,10 56 023,75



Stavba:
Oprava hydro Izolace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitrních povrchu

Objekt:
II. etapa - Oprava hycirolzolace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace vnitřních povrchu - II.etapa

Soupis:
SO 01 - Stavební část - ll.etapa

Místo: v oblasti od G6V až k ulici Brněnská, Vinice

Zadavatel: Statutární město Plzeň zastoupené Správou infrastr

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZKJ Cenová
_______ j  . BaW  i  I | ____ ____  - ________ 1 S _____ _______ j . ______...... ;______ _________ j | j_______  _  ___________________
Náklady soupisu celkem

Změnový list č. 6 - užší kabelový rošt

D 767____________ Konstrukce zámečnické
19 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 5 436,080 65,00 353 345,20 CS ÚRS 2019 02
20 M 15431520 profil ocelový C ohýbaný symetrický S235JR 100x40x2,5mm t 4,443 29 000,00 128 847,00 CS ÚRS 2019 02
23 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg kg 5 436,080 20,00 108 721,60 CS ÚRS 2019 02

26 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 5,974 3 000,00 17 922,00 CS ÚRS 2019 02

27 K 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 5,974 3 000,00 17 922,00 CS ÚRS 2019 02

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ATELIER SOUKUP 
OPL ŠVEHLA s.r.o.

Vteepráce/méněpráce

jednotka cena

-1 921,68

-16,01 -1 040,91
-0,02 -464,41

-16,01 -320,28

-0,02 -48,04

-0,02 -48,04



Oprava hydroizolace tělesa kolektoru města Plzně včetně sanace 
vnitřních povrchů, v oblasti od G6V až k ulici Brněnská

rekapitu lace
ZL 1 vým ěna stropních  panelů 53 392,02 Kč
ZL 2 obruby 141 623,10 Kč
ZL 3 odvoz p řebytečné zem iny 106 384,82 Kč
ZL 4 od p očet žb konstrukce ram py 126 320,03 Kč
ZL 5 asfalty 496 527,15 Kč
ZL 6 kabelové rošty 1 9 2 1 ,6 8  Kč

ce lk e m  b ez D P H 6 6 9  6 8 5 ,3 8  Kč
D P H  2 1 % 1 4 0  6 3 3 ,9 3  Kč
c e lk e m  v č . D PH 8 1 0  3 1 9 ,3 1  Kč


